
 
Администрация Нижнесуэтукского сельсовета 

 
 
16.02.2021                                Постановление             3-п 

                          
село Нижний Суэтук 

 
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории 
Нижнесуэтукского сельсовета 

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека       
на территории Нижнесуэтукского сельсовета, в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
Российской Федерации от 24 июня 1998 года № 89–ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил 
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов   
и ведения их реестра»,  Уставом Нижнесуэтукского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Нижнесуэтукского сельсовета 
согласно приложения  №1 к настоящему постановлению. 

2.  Постановление  от 17.07.2019г. № 22-п «Об утверждении реестра 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
Нижнесуэтукского сельсовета» (в редакции от 21.01.2020 № 2-п) считать 
утратившим силу. 

3. Настоящие постановление подлежит опубликованию и размещению 
на официальном сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета                 
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю                
на себя. 

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Глава  сельсовета                                                            Д.С. Сидоренко 

 
                      
 
 
 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


                                                 Приложение №1 
                                                             к постановлению администрации 

                     Нижнесуэтукского сельсовета 
                                           № 3 -п от 16.02.2021г. 

 

РЕЕСТР 

РАЗМЕЩЕНИЯ КОНТЕЙНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ  НАКОПЛЕНИЯ ТКО НА 

ТЕРРИТОРИИ НИЖНЕСУЭТУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

№ 
п/п 

Данные о 
размещении 

контейнерного 
оборудования 

накопления 
ТКО 

Данные о 
технических 

характеристиках  
мест 

размещения 
контейнерного 
оборудования 

накопления ТКО 

Данные о 
собственниках 

мест размещения 
контейнерного 
оборудования 

накопления ТКО 

Данные об источниках 
образования ТКО 

1 Ермаковский 
район,  

 с. Нижний 
Суэтук,           

ул. Советская, 
5, помещение 1 

Покрытие 
бетонное 

количество 
контейнеров-1 

объем  0,75 
куб.м. 

Администрация 
Нижнесуэтукского 

сельсовета 

ОГРН 

1022401129255 

Администрация Нижнесуэтукского 
сельсовета 

2 Ермаковский 
район,  

с. Нижний 
Суэтук,           

ул. Советская, 
5, помещение 2 

Покрытие 
бетонное 

количество 
контейнеров-1 

объем  0,75 
куб.м. 

Администрация 
Ермаковского 

района 

ОГРН 

1022401131477 

МБДОУ «Нижнесуэтукский детский 
сад» 

3 Ермаковский 
район,  

с. Нижний 
Суэтук,           

ул. Советская, 1 

Покрытие 
бетонное 

количество 
контейнеров-1 

объем  0,75 
куб.м. 

Администрация 
Ермаковского 

района 

ОГРН 

1022401131070 

МБОУ «Нижнесуэтукская СШ» 

4 Ермаковский 
район,   

с. Нижний 
Суэтук,           

ул. Советская, 3 

Покрытие 
бетонное 

количество 
контейнеров-1 

объем  0,75 
куб.м. 

Администрация 
Ермаковского 

района 

ОГРН 

1172468066759 

МБУДО «Ермаковский ЦФК и С 
«Ланс» 

5 Ермаковский 
район,  

 с. Нижний 
Суэтук,   

ул. Советская, 6, 

Покрытие 
бетонное 

Количество 
контейнеров- 2 

объем  0,75 
куб.м. 

Ермаковская 
центральная 

районная больница 

ОГРН 
1022401130146 

ФАП 



6 Ермаковский 
район, 

 с. Нижний 
Суэтук,           
ул. Ленина, 2, 

Покрытие 
бетонное 

Количество 
контейнеров- 1 

объем  0,75 
куб.м. 

Администрация 
Ермаковского 

района 

ОГРН 

1172468066462 

Филиал  МБУК ЕЦКС «Дом 
культуры» села Нижний Суэтук 

7 Ермаковский 
район,  

 с. Нижний 
Суэтук,           
ул. Ленина, 12, 

Покрытие 
бетонное 

Количество 
контейнеров- 1 

объем  0,75 
куб.м. 

ИП Бачурина 
Людмила 
Сергеевна 

ОГРНИП 
318246800056640 

Магазин «Людмила» 

8. Ермаковский 
район,  

 с. Нижний 
Суэтук,           

ул. Ленина, 2 

Покрытие 
бетонное 

Количество 
контейнеров- 1 

объем  0,75 
куб.м. 

ИП Сабо Марина 
Александровна 

ОГРНИП 
304244235300062 

Павильон «Жемчужина» 

9. Ермаковский 
район,  

 с. Нижний 
Суэтук,           

ул. Советская, 3 

Покрытие 
бетонное 

количество 
контейнеров-1 

объем  0,75 
куб.м. 

ИП Бочарова 
Татьяна 

Михайловна 

ОГРНИП 

308244208500012 

Магазин «Росинка» 

10. Ермаковский 
район,   

с. Нижний 
Суэтук,           

ул. Мира, 18а 

Покрытие 
бетонное 

количество 
контейнеров-1 

объем  0,75 
куб.м. 

ИП Осауленко 
Александр 
Иванович 

ОГРНИП 

314245502200046 

Магазин «Лидия» 

11 Ермаковский 
район, 

 с. Нижний 
Суэтук,           

ул. 
Центральная, 4 

Покрытие 
бетонное 

количество 
контейнеров-1 

объем  0,75 
куб.м. 

ИП Ковалев 
Сергей 

Николаевич 

ОГРНИП 
319246800051771 

Магазин «Хуторок» 

12 Ермаковский 
район,  

с. Нижний 
Суэтук,  

западная часть 
села 

количество 
контейнеров -  

5 шт. 

объем   
0,7 куб.м. 

Администрация 
Нижнесуэтукско

го сельсовета 

ОГРН 

1022401129255,  

ИНН 
2413003705. 

Сельское кладбище 



13. Ермаковский 
район,  

с. Нижний 
Суэтук   

количество 
контейнеров-

100шт. 

объем   
0,7 куб.м. 

Администрация 
Нижнесуэтукско

го сельсовета 

ОГРН 

1022401129255,  

ИНН 
2413003705. 

-  ул. Солнечная:  
5; 23; 
 
-ул. Рогового: 
 3; 
-ул. Молодежная: 
4,14,16,20,21,23,25,27,29, 
 
-Ул. Зеленая: 
1,3,2,2б,7,11,15,19,20,24а,26а,28,3
1, 30,32,34,36,42. 
 
ул. 40 лет Победы: 
 1,3,5,2 
 
ул. 60 лет Октября:  
1,4,5,10,11 
 
ул. Мира: 
2,4,6,9,14,17,26,32,31,35,44,48,47 
 
ул. Советская: 
1,14,99,22,15,30,21,23,34,27. 
 
ул. Заречная: 
 2,6 
 
ул. Ленина: 
3,18а,22,26,19,21а,36,27,44 
 
ул. Щетинкина: 
 1,5,7,8,15,19,21,24,26 
 
ул. Украинская: 
1,2а,10,14,18,20,24,15,28,19,34,27,
40,31 
 
ул. Новая: 
 6,8,9 

 


